
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

36 

153 

125 

43 

173 

72 

75 

143 

800 

388 

963 

40 

122 

11 

13 

74 

857 

612 

765 

20 

Name 

RODRIGO VOLCAN  TAJES 

NASRI  SARKISS 

GIOVANE  PICK 

BRAZ  SANTOS 

MARCIO BATISTA 

RENATO  STACHIW 

FABIANO GUIMARÃES  RIBEIRO 

JULIO CESAR  BALZAN 

ALENCAR KREFTA 

ALVARO CESAR DE JUNIOR 

MARCELO ALEXANDRE  MARQUES 

SANDRO  ALEXANDRE 

REINALDO  GRECHINSKI 

LAURO VONSOVICZ 

SANDRO  SCHEIFER 

CRISTIANO FERNANDES 

CLAUDINEI  CONZATTI 

J OÃO  F RA NCIS CO  W INCHE  A NDRA DE P E DRO  

JULIANO MARCELO  RAMOS 

LUIZ PAULO GUESIOS 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

7 

Diff 

3.071 

10.578 

15.060 

16.637 

17.038 

18.485 

27.301 

29.090 

31.680 

34.655 

35.859 

56.203 

1:08.098 

1:09.876 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

5 Voltas 

Best Tm 

1:08.661 

1:08.706 

1:09.808 

1:09.866 

1:09.778 

1:09.814 

1:10.356 

1:10.470 

1:10.719 

1:09.098 

1:10.474 

1:10.906 

1:11.131 

1:12.517 

1:13.741 

1:13.329 

1:14.848 

1:14.751 

1:13.813 

1:17.186 

Cidade 

Curitiba 

LAPA 

VERA CRUZ 

BLUMENAU 

Curitiba 

S Ã O  J O S E  D O S  P I N H A I S  

PASSO FUNDO 

Tupanciretã 

Curitiba 

Paranaguá 

Curitiba 

Curitiba 

Curitiba 

CURITIBA 

P O NTA G RO SS A 

CURITIBA 

Curitiba 

Curitiba 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 

V o l c a n  p e r fo r m a n c e v o l c a n  p e r fo r m a n c e ,  p a u l i n h o  m o to p e ç a s ,  b b n  m u l t i m  

S a r k is s  R a c i n g B a l P a r ts /M o tu l /A d r e n a l i n a /T h o r /L e a n d r o B o r g e s /A V T C / 

P IC K  1 2 5 P O S T O S  C E N T R A L  ,  T R A N S P IC K  T R A N S P O R T E S ,  T B T  S U S P E N  

SEMEMPORIO  DO PÃO 

MARCINHOMOTOPEÇAS 

lo m a  n o iv a s L o m a  N o iv a s -B o r il li  P n e u s -A r tc ro s s-T B T-M e ia  O i to  M  

nullazzurra motos yamaha 

P R O  T O R K  R 2   O R M A  G R IF F T  M U N D IA L  P R IM E  M ITA S   P U T  

multisomMULTISOM 

M oto  M en des .M o to  M ende s  je tt p ro to rk .reno v a  g ra fi x .ja c son  R a c i  

-Gre- Fish  Ivo preparações 

MADEREIRA VONSOVICZ 

nullFRIGOLIN/SSTRANSPORTES 

FuncionalFuncional Automacao Ltda 

DIFUSTHERM METAIS/ EQUIPE CHUTE BOXE 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.071 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:08.661 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

36 - RODRIGO VOLCAN  TAJES 

 

Impresso: 29/09/2018 16:39:16 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa PR, 5ª BR e 1ª Sul BR Velocross 

VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:22:27 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/09/2018 11:30 


